СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    «22»  июня  2015 г.                                                                                №  21
	О досрочном прекращении полномочий члена     Избирательной          комиссии муниципального образования Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Уставом Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия члена Избирательной комиссии муниципального образования Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области с правом решающего голоса Марченковой Натальи Ивановны  с 23 июня 2015 года на основании ее письменного заявления о сложении своих полномочий.

2. Признать утратившим силу абзац пятый пункта 1 решения Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02 июня 2013 года № 21 «О назначении членов Избирательной комиссии муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Озерного        сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                       А.М. Жбанкова